
EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001522-2024-GR.LAMB/GERESA-L [255248879 - 430]

Id seguridad: 18468211
Año del Bicentenario, de la cons.de nuestra Indep., y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho

Chiclayo 18 septiembre 2024

VISTO:

El Expediente N° 255248879-424-2024. Y;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Oficio N° 00656-2024-GR.LAMB/GERESA-L-DESA el Director Ejecutivo de Salud
Ambiental, ACEPTA LA RENUNCIA Y DESIGNA AL COORDINADOR DE LA UNIDAD FUNCIONAL DE
FISCALIZACIÓN Y SANCIÓN -DIRECCIÓN EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL DE LA GERENCIA
REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE;

Que, con Informe Técnico N° 00066-2024-GR.LAMB/GERESA-L-DESA-FGBG (255248879-370) la
Coordinadora de la Unidad Funcional de Fiscalización y Sanción, presenta su renuncia al cargo; por lo que
la Direeción Ejecutiva de Salud Ambiental acepta la renuncia y DESIGNA al nuevo coordinador;

De conformidad con la Ordenanza Regional Nº 005-2018-GR.LAMB/CR, que aprueba el Nuevo Texto del
Reglamento de Organización y Funciones -ROF del Gobierno Regional Lambayeque y el Decreto Regional
023-2022.GR.LAMB/GR que aprueba el Manual de Operaciones - MOP de la Gerencia Regional de Salud
Lambayeque y contando con el visto de la Dirección Ejecutiva de Salud Ambiental y de la Oficina Ejecutiva
de Asesoría Jurídica y a las facultades que me confiere la Resolución Ejecutiva Regional N.º
000435-2024-GR.LAMB/GR.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO. - DAR TÉRMINO A LAS FUNCIONES como COORDINADORA DE LA UNIDAD
FUNCIONAL DE FISCALIZACIÓN Y SANCIÓN  - DIRECCIÓN EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL  de la
Gerencia Regional de Salud Lambayeque, a al ING. EN INDUSTRIA ALIMENTARIAS FIORELLA
GUILLIANA BANCES GARCÍA, y a la vez agradecerle por la labor realizada.

ARTÍCULO SEGUNDO.- ASIGNAR LAS FUNCIONES a partir de la fecha de la presente resolución
como COORDINADOR DE LA UNIDAD FUNCIONAL DE FISCALIZACIÓN Y SANCIÓN  - DIRECCIÓN
EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL de la Gerencia Regional de Salud Lambayeque, a la ING.
AMBIENTAL JEAN CARLOS GUEVARA OLIVOS.

ARTÍCULO TERCERO.- Notificar la presente resolución a los interesados, asimismo dispóngase su
publicación en el portal Web de la Institución.

           REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE.

Firmado digitalmente
MANUEL MESTANZA LEON
GERENTE (E) REGIONAL DE SALUD LAMBAYEQUE
Fecha y hora de proceso: 18/09/2024 - 15:46:07

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

                                1 / 2



EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

EDMUNDO M
ARTIN

 L
ARREA L

ARREA

19
/09

/20
24

 09
:0

7:
47

GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
SALUD LAMBAYEQUE

GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 001522-2024-GR.LAMB/GERESA-L [255248879 - 430]
VoBo electrónico de:

 - OFICINA EJECUTIVA DE ASESORIA JURIDICA
   JORGE LUIS VASQUEZ LIMO
   JEFE DE LA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - GERESA
   09-09-2024 / 12:23:43

 - DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL
   LUIS ALBERTO LOPEZ HUANCAS
   DIRECTOR EJECUTIVO DE SALUD AMBIENTAL - GERESA
   09-09-2024 / 14:25:32

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                2 / 2


